
 
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 
ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

БЫКОВСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН 
КРАСНОСЕЛЬЦЕВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА 

__________________________________________________________________ 

РЕШЕНИЕ 
 

от   28.08.2024 г.                           №73/213    

 

О принятии в муниципальную собственность, постановке на баланс и 

включении в муниципальную казну Красносельцевского  сельского 

поселения  объектов недвижимого имущества  

 

     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003года №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом  Красносельцевского сельского поселения, 

Красносельцевская  сельская Дума  

 РЕШИЛА:  

1. Принять объекты недвижимого имущества в муниципальную 

собственность Красносельцевского сельского поселения  согласно 

приложению №1к настоящему решению.  

2. Поставить объекты недвижимого имущества, указанные в приложении №1 

к настоящему решению, на баланс Администрации Красносельцевского 

сельского поселения , включив в муниципальную казну  Красносельцевского 

сельского поселения  

3. Включить объекты недвижимого имущества, указанные в приложении № 1 

к настоящему решению, в реестр муниципальной собственности 

Красносельцевского сельского поселения . 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его  официального 

обнародования. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную 

комиссию по бюджету, налоговой и экономической политике. 

 

 

 

Глава Красносельцевского 

сельского поселения:                                                      В.Г.Королев 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №1 

к решению Красносельцевской 

сельской Думы  

от 28.08.2024г.№73/213 

 

Перечень объектов недвижимого имущества для принятия в муниципальную 

собственность Красносельцевского сельского поселения   

 

№ 

пп объект адрес площадь, кв.м. 

усл. 

БС, 

руб 

1 

Земельный участок с/х назначения 

34:02:050002:882 

3,7 км СЗ 

с.Красноселец 785000 1 

2 

Земельный участок с/х назначения 

34:02:050002:883 

1,5 км СЗ 

с.Красноселец 895000 1 

3 

Земельный участок с/х назначения 

34:02:050002:884 0,9 км С с.Красноселец 249977 1 

4 

Земельный участок с/х назначения 

34:02:050002:885 

0,9 км СВ 

с.Красноселец 91089 1 

5 

Земельный участок с/х назначения 

34:02:050002:886 

6,4 км СЗ 

с.Красноселец 377553 1 

6 

Земельный участок с/х назначения 

34:02:050002:887 

6,3 км СЗ 

с.Красноселец 191935 1 

7 

Земельный участок с/х назначения 

34:02:050002:888 

6,0 км СЗ 

с.Красноселец 243000 1 

8 

Земельный участок с/х назначения 

34:02:050002:889 

6,2 км СЗ 

с.Красноселец 443927 1 

9 

Земельный участок с/х назначения 

34:02:050003:518 

1,1 км ЮВ 

с.Красноселец 203517 1 

10 

Земельный участок уличная сеть 

34:02:050001:1559 ул.Тракторозаводская 5150 1 

11 

Земельный участок уличная сеть 

34:02:050001:1558 ул.Волгоградская 5066 1 

12 

Земельный участок уличная сеть 

34:02:050001:1563 ул.Гагарина 5354 1 

13 

Земельный участок уличная сеть 

34:02:050001:1561 ул.Ленина 5159 1 

14 

Земельный участок уличная сеть 

34:02:050001:1580 ул.Мира 3273 1 

15 

Земельный участок уличная сеть 

34:02:050001:1560 ул.Новоселов 6343 1 

16 

Земельный участок уличная сеть 

34:02:050001:1562 ул.Новостройка 4773 1 

17 

Земельный участок уличная сеть 

34:02:050001:1578 ул.Зеленая 3273 1 

18 

Земельный участок уличная сеть 

34:02:050001:1835 пер.Центральный 4188 1 

19 

Земельный участок уличная сеть 

34:02:050001:1579 

ул.Набережно-

Лиманная 1975 1 



20 Земельный участок уличная сеть 34:02:050002:872 ул.Северная 6794 1 

21 

Земельный участок уличная сеть 

34:02:000000:4104 проезд Третий 13958 1 

22 

Земельный участок под скважиной 

34:02:050001:1350 

ул.Тракторозаводская 

1а 2220 1 

23 

Земельный участок под скважиной 

34:02:050001:1347 

ул.Тракторозаводская 

59а 1365 1 

24 

Земельный участок под скважиной 

34:02:050001:1348 ул.Ленина 49Б 100 1 

25 

Земельный участок под скважиной 

34:02:050001:1346 ул.Зеленая 12а 36 1 

26 

Земельный участок под скважиной 

34:02:050001:1349 ул.Новоселов 30а 1980 1 

27 

Земельный участок под скважиной 

34:02:050002:583 ул.Новостройка 51а 25 1 

28 

Земельный участок под скважиной 

34:02:050002:581 ул.Новостройка 41а 2520 1 

29 

Земельный участок под скважиной 

34:02:050001:1344 ул.Ленина 26а 120 1 

30 

Земельный участок под пожарное депо 

34:02:050001:1837 ул.Зеленая 2 1330 1 

31 

Земельный участок под складом 

34:02:050001:1510 ул.Новостройка 72 1500 1 

32 

Земельный участок под обсл транспорта 

34:02:050002:615 ул.Новостройка 51  2780 1 

33 Земельный участок под кладбище 34:02:050003:61 200 м В с.Красноселец 30000 1 

34 

Земельный участок под кладбище 

34:02:050002:359 с.Красноселец 30000 1 

35 Земельный участок под ТБО 34:02:050003:62 

1,0 км ЮВ 

с.Красноселец 30000 1 

36 

Земельный участок под скотомогильлник 

34:02:050003:63 

1,0 км ЮВ 

с.Красноселец 600 1 

37 

Земельный участок под парком ДК 

34:02:050001:778 пер.Центральный 5 15927 1 

38 

Земельный участок под почтой 34:02:050001:1569 

 ул.Новостройка 33а 88 1 

 

 

 

Глава Красносельцевского 

сельского поселения:                                                          В.Г.Королев 


		1h3:�¹Ítä.�×µR‡pÔÙó]�ÿm.tB7ÖÃEÍ]Êý©êŁÆ(VÊ¯z*î+üÔoł�Ì´ı>fÄ²�_ë




